АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2020 ‚№ 724

г. Качканар
О предоставлениив аренду по результатам торгов, проводимых
в форме аукциона, земельногоучастка, расположенногопо адресу:
Свердловская область, город Качканар, 7 квартал, участок 13

В соответствии с п. 1 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,
Порядком действий органов местного самоуправления Качканарского городского
округа по предоставлению земельных участков в собственность или пользование,
утвержденным решением Думы Качканарского городского округа от 16.03.2006 №
163, принимая во внимание протокол заседания комиссии по рассмотрению
заявлений о предоставлении земельных участков на территории Качканарского
городского округа от 25.06.2020 № 5, обращение Кляйс А.П., Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных торгов в
форме открытого аукциона по продаже права аренды сроком на 3 года земельный
участок, расположенный по адресу: Свердловская область, город Качканар, 7
квартал, участок 13, с кадастровым номером: 66:48:0303001:939, с разрешенным
использованием (целевое назначение) — склад (6.9) (в целях использования
земельного участка под склад щебня), в территориальной зоне П—1

(производственно-коммунальнаязона объектов 1-П класса санитарной опасности),
относящегося к категории земель - земли населенных пунктов, площадью 14424
кв.м.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа организовать и провести торги в форме открытого аукциона по
продаже права на заключение договора аренды земельного участка, указанного в
п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сет
Интернет. `

Глава городского окру А.А. Ярославцев

Тидир-фыооо ‚пиф…., Квинн . дом…… 7
Ты даос-и 4-18-91. шщ“нише за… 157т 1776271010. ., шов.}: